ATA DA SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA DO LEILÃO N° 388/2017

Aos seis dias do mês de fevereiro de 2018, às 9 horas, nas dependências dos Correios/ES na

Avenida Leitão da Silva, 2730, Santa Luiza - Vitória/ES, foi realizado o Leilão público n° 388/2017
para alienação, por venda, de veículos de propriedade dos Correios/ES, tipo maior lance,
pelo leiloeiro administrativo, Bruno Henrique Ferreira.

Inicialmente procedeu as formalidades legais e de estilo e logo após foi dado início ao leilão.
O leiloeiro administrativo depois de apregoar em voz alta, verificou o seguinte resultado nesta
licitação:

Lote Descrição Valor Mínimo
(R$)

Valor Arrematado
(R$)

Arrematante

44

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 08/05/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MQX9 189 - 52634

281,20 450,00 VALTER BARCELOS JUNIOR

45

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0738 -29214

281,20 350,00 SEBASTIAO GARCIA DINIS

46

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0742 -40881

281.20 400,00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

47

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0766 - 32384

281,20 500,00 MI' GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

48

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0741 -30050

191,66 450,00 ROMILDO AVRES FRAGA

49

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0763 - 31317

281,20 450,00 ROMILDO AYRES FRAGA

50

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
M0Y0756 -90739

281,20 450,00 ROBERTO GABRIEL DOS
SANTOS

51

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 26/12/2006

MOTOCICLETA COM BAU
MQY0747 -30324

281,20 500,00
MI' GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

52

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7126- 107653

281,20 400,00 MI' GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

53

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7122 -41828

138,56 450.00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

54

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7125 - 40889

663,80 700,00 SEBASTIAO GARCIA DINIS

55

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7123 - 104000

626,40 700,00
ROBERTO GABRIEL DOS

SANTOS

- - - -

Lote Descrição Valor Mínimo

(R$)
Valor Arrematado

(R$)
Arrematante

56

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7128 - 42103

360,27 500,00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

57

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7129- 102660

281,20 400,00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

58

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETACOMBAU
MRA7142 - 53960

132,13 450,00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

5'?

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7143-41782

281,20 450,00 MI' GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

60

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 55-36806

182,20 500,00
MI' GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

61

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7151- 29816

663,80 700,00
MP GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

62

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7138 -42747

541,75 700,00 SEBASTIAO GARCIA DINIS

63

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7139 -51361

281,20 500,00
ROBERTO GABRIEL DOS

SANTOS

64

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7136 -44425

323,20 550,00
MP GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

65

SUZUKI -INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7137-36106

601,57 750,00
MP GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

66

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7156 - 37881

281,20 400,00 EDSON ANTONIO QUIRINO

67

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7163 -43211

281,20 500,00 EDSON ANTONIO QUIRINO

68

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7147 -53745

281,20 400,00 VALTER BARCELOS JUNIOR

69

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 62 -39596

90,65 400,00
MI' GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

70

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7153-42455

281,20 550,00
MI' GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

7'

Lote Descrição Valor Mínimo
(R$)

Valor Arrematado
(R$)

Arrematante

71

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 72- 53866

281,20 650,00 MP GOMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

72

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 64- 32799

231.39 450,00 MP COMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

73

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 68- 47807

281,20 450,00 SEBASTIAO GARCIA DINIS

74

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 46- 76461

281,20 600,00 MP COMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

75

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA5892 - 50558

281,20 500,00 MP COMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

76

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7161 - 40449

281,20 400,00 VALDO SILVA SANTOS

77

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7165 - 38935

281,20 300,00 MP COMES MOTOS E
VEÍCULOS ME

78

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7171 -39383

154,11 450,00 VALTER BARCELOS JUNIOR

79

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7158 - 34167

281,20 350,00 SEBASTIAO GARCIA DINIS

80

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 66- 45818

281.20 500,00
MP GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

81

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 -21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7159 -48447

224,49 600,00
MP COMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

82

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA71 67- 44698

281,20 400,00
MP COMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

83

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
MO 2007-21/03/2007

TOCICLETA COM BAU
MRA7152 - 39558

281 ,20 450,00
MP COMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

84

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7I 69- 48437

201,88 700,00 MPGOMES M 	MOTOS E
VEÍCULOS ME

85

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRA7116-41321

248,15 750,00
MP GOMES MOTOS E

VEÍCULOS ME

wC
4»-

SILVANA MACHADO TONANI
Membro da equipe de apoio do leilão

MARIA CÉLIA DE OLIV -
Membro da equipe d

ASSIS WALACE AGN "e  O 	ARAES
Membro da etuiQe d-  ..o. do leilão

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/03/2007 MP GOMES MOTOS E 86

MOTOCICLETA COM BAU 423,95 750,00
VEÍCULOS ME

MRA7115- 12246

TOTAL R$ 13.029,96 R$ 21.850,00

Nesta segunda sessão pública do Leilão n° 388/2017, o valor total arrematado referente aos
lotes 44 a 86 foi de: e 21.850,00 (vinte e um mil, oitocentos e cinquenta reais).

Os pagamentos foram realizados à vista, mediante apresentação de cheque. Conforme
subitem 4.1.1. do Edital, o pagamento efetuado não terá efeito de quitação, enquanto o
cheque não for considerado liquidado pelo Serviço de Compensação.

Nada mais havendo a tratar fica encerrada a presente sessão às 10h lümin, sendo lavrada a
presente ata que vai assinada pelo leiloeiro, membros da equipe de apoio do leilão, bem
como arrematantes.

BRUNO HENRIQUE FERREIRA
Leiloeiro Administrativo
Portaria no. 200/2017

AV AND" FRAVAflSSI
Membro da equi. e d-  apoio do leilão

VMo S-'-- ,-P5
ARREMATANTE 1 	 RREMATANTE 2

ARREMATANTE 4

ARREMATANTE 6

ARREMATANTES

4